平成１７年５月３１日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長   小  林  長  久

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1 部)

                        問合せ先 常務取締役総務部長 小 津  勝

                        （ＴＥＬ．０５９３－５３－５２１２)

人事異動のお知らせ

 平成１７年６月２９日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

四日市物流サービス㈱出向
ささはら   ひとし

佐々原     等
 中部支社勤労部長

中部支社コンテナ営業推進部

東京地区担当（参与）

たかせ   けんぞう

高  瀬   賢  三

 中部支社港運部長

中部支社長付四日市港運協会派遣
お か だ  み き お

岡 田  美喜雄
 関西支社業務部長

関西支社業務部長
や ま か わ  て る お

山  川   照  雄

 Trancy Logistics(Philippines),

 Inc. 出向

中部支社港運部長
お か む ら  み つ き

岡  村   光  喜

 中部支社港運部長補佐

 兼港運部コンテナ･ターミナル課長

中部支社勤労部長
はんだ   かずひさ

半  田   一  久
 関東支社東京支店北海道営業所長

以 上